PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

Gab ine te  do  P re fe i to

CNPJ 05.149.141/0001-94

Avenida General de Moura Carvalho, Centro, Primavera, Estado do Pará, CEP: 68707-000

DECRETO Nº 025 DE 01 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação do Secretário

Municipal de Agricultura.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA, no uso das suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de Secretário Municipal de

Agricultura o Senhor LUIZ MÁRIO SOUSA MESQUITA.

Art. 2 º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Executivo “Moura Carvalho”, 01 de março de 2022.

____________________________________
ÁUREO BEZERRA GOMES

Prefeito Municipal

		2022-03-14T11:49:02-0300
	AUREO BEZERRA GOMES:02460449267